NQ

1

I'padux

npueMa rpak/jaH, 3aCTPax0BaHHBIX /I, B OTje/1eHun P 0oH/|a TEHCHOHHOT0 U COIMA/TBHOT0 CTPAaX0BaHUS
Poccuiickoit @epepanun no Ilenzernckoun od1acTu Ha 2026 200.

bynanos
Muxaun FOpreBuu

Tpodumosa
Hatanbsa
AHaTo/ILeBHa

BeTunnkuHa
Jlapuca
BanepreBHa

Kosnos
Henuc
Bnagymuposuy

JIbiCeB
Amnppeli CepreeBuu

AHTOIINH
OmMutpuii
Bnagumuposuy

AmnppeeBa Harasnbs
HukonaeBHa

JO0/DKHOCTD

YIIPaBJISIFOLLUN

3aMeCcTHUTeNb
YTIPaBJISIFOLL{ETO

3aMeCTUTeslb
yTpaBJISIOLLEero

3aMeCTUTesb
YTIpaBJISIFOLL{ETO

3aMeCTHUTeNb
YIIpaBJISIIOILEro

3aMeCTHUTeb
yTIPaBJISIIOLEr0

HayaJIbLHUK
yTIpaB/IeHuUs
YCTaHOBJIEHUSI
MeHCHUI

I kBapTan
AaTa BpemMs# AaTa
16.03.2026 9:00-
10:00
03.03.2026 11:00- 18.06.2026
12:00
15.01.2026 10:00- 09.04.2026
11:00
12.02.2026 09:00- 19.05.2026
10:00
23.01.2026 09:00-
10:00
02.06.2026
ExenenensH  09:00- Esxenepenn
0 1o 10:00 HOTO
yeTBepram yeTBEpram

II kBapTan

BpeMs

13:00-
14:00

09:00-
10:00

09:00-
10:00

09:00-
10:00

09:00-
10:00

III kBapTan

Jaara

21.09.2026

05.08.2026

16.07.2026

04.09.2026

27.08.2026

E>xenepnenn
HO T10
yeTBepram

BpeMs
09:00-
10:00

11.00-
12.00

09:00-
10:00

09:00-
10:00

09:00-
10:00

09:00-
10:00

IV kBapTan

Jaara

05.11.2026

08.10.2026

15.12.2026

04.12.2026

E>xenepgenn
HO T10
yeTBepram

BpeMs

11.00-12.00

09:00-10:00

09:00-10:00

09:00-10:00

09:00-10:00



BarbipiHa Hayva/IbHUK ExenenensH  10:00- Exenegens  09:00- Exxenegens 09:00- Exxenegens 09:00-10:00
AnbbuHa yIipaBJ/IeHUs 0 1o 11:00 Ho 1O 10:00 Ho 1O 10:00 HO TIO
TarupoBHa yeTBepram yeTBepram yeTBepram yeTBepram
Hepessika punHa Haya/TbHUK ExenegenbH  11:00- Exxenegmens 09:00- Esxkenemens 09:00- Eskenemens 09:00-10:00
AHarto/ibeBHa yIipaB/ieHus 0 110 12:00 HO MO 10:00 ®HO MO 10:00 HOTO
rnepcoHU(ULIMPOBAaH  UYeTBepram yeTBEpram yeTBEpram yeTBEpram
HOTO yyeTa
10 VBanoBa Bepa Haya/TbHUK ExenegensH  13:00- Esxenegmens 09:00- Esxkenemens 09:00-  EsxeHenenb
BacunbeBHa yIipaB/ieHus 0 110 14:00 wHOTO 10:00 mHO MO 10:00 HO MO
BBITIJIaThl IEHCUM U UYeTBepram yeTBepram yeTBepram yeTBepram
COLMa/bHBIX BBITIAT
11  MupoHoBa Haya/TbHUK ExenegensH  14:00- EsxeHenesnb Exenemenb  09:00- Esxenemens 09:00-10:00
TarbsiHa yIipaBJ/IeHUs 0 1o 15:00 Ho 1O HO TI0 10:00 HO 1O
BukropoBHa COLIMAIbHOTO yeTBepram yeTBepram yeTBepram yeTBepram
CTpaxOBaHUSsI
12 CrspxkkuHa Onbra Haya/TbHUK ExenenensH  09:00- Exxenegmens 09:00- FEskenenmens  09:00-  EsxeHenenb
HukonaeBHa yIipaBJ/IeHUs 0 1o 10:00 Ho 1O 10:00 Ho 1O 10:00 HO 1O
COLMA/IbHBIX BBIIUIAT YeTBepram yeTBepram yeTBepram yeTBepram

ITpumeuanue: npuem pykoeodoumensamu OmadeseHusi NPo8OOUMCs MO/IbKO no npedgapumesbHOU 3anucu. 3anucamscsl HaA
npuem Mox}cHO no meaegony 8-8412-36-86-84 uau e KaueHmckoil cayxcbe no mecmy npebdbieaHusi. IIpu omcymcmeuu
pyKogooume/isi 8 0eHb NPUEMA 2PAHCOaAH NPUHUMAKOM e20 3aMecmumesiu, HAUAAbHUKU NOOYUHEHHbIX 0mMO0es/108.
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