

**График**  
**приема граждан, застрахованных лиц, в Отделении Фонда пенсионного и социального страхования**  
**Российской Федерации по Пензенской области на 2026 год.**

№	Ф.И.О.	Должность	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал	
			дата	время	дата	время	дата	время	дата	время
1	Буданов Михаил Юрьевич	управляющий	16.03.2026	9:00- 10:00			21.09.2026	09:00- 10:00		
2	Трофимова Наталья Анатольевна	заместитель управляющего	03.03.2026	11:00- 12:00	18.06.2026	13:00- 14:00	05.08.2026	11:00- 12:00	05.11.2026	11:00-12:00
3	Ветчинкина Лариса Валерьевна	заместитель управляющего	15.01.2026	10:00- 11:00	09.04.2026	09:00- 10:00	16.07.2026	09:00- 10:00	08.10.2026	09:00-10:00
4	Козлов Денис Владимирович	заместитель управляющего	12.02.2026	09:00- 10:00	19.05.2026	09:00- 10:00			15.12.2026	09:00-10:00
5	Лысев Андрей Сергеевич	заместитель управляющего	23.01.2026	09:00- 10:00			04.09.2026	09:00- 10:00	04.12.2026	09:00-10:00
6	Антошин Дмитрий Владимирович	заместитель управляющего			02.06.2026	09:00- 10:00	27.08.2026	09:00- 10:00		
7	Андреева Наталья Николаевна	начальник управления установления пенсий	Еженедельн о по четвергам	09:00- 10:00	Еженедель но по четвергам	09:00- 10:00	Еженедель но по четвергам	09:00- 10:00	Еженедель но по четвергам	09:00-10:00

8	Батыршина Альбина Тагировна	начальник управления	Еженедельн о по четвергам	10:00- 11:00	Еженедель но по четвергам	09:00- 10:00	Еженедель но по четвергам	09:00- 10:00	Еженедель но по четвергам	09:00-10:00
9	Деревяка Ирина Анатольевна	начальник управления персонифицирован ного учета	Еженедельн о по четвергам	11:00- 12:00	Еженедель но по четвергам	09:00- 10:00	Еженедель но по четвергам	09:00- 10:00	Еженедель но по четвергам	09:00-10:00
10	Иванова Вера Васильевна	начальник управления выплаты пенсий и социальных выплат	Еженедельн о по четвергам	13:00- 14:00	Еженедель но по четвергам	09:00- 10:00	Еженедель но по четвергам	09:00- 10:00	Еженедель но по четвергам	
11	Миронова Татьяна Викторовна	начальник управления социального страхования	Еженедельн о по четвергам	14:00- 15:00	Еженедель но по четвергам		Еженедель но по четвергам	09:00- 10:00	Еженедель но по четвергам	09:00-10:00
12	Стяжкина Ольга Николаевна	начальник управления социальных выплат	Еженедельн о по четвергам	09:00- 10:00	Еженедель но по четвергам	09:00- 10:00	Еженедель но по четвергам	09:00- 10:00	Еженедель но по четвергам	

**Примечание: прием руководителями Отделения проводится только по предварительной записи. Записаться на прием можно по телефону 8-8412-36-86-84 или в клиентской службе по месту пребывания. При отсутствии руководителя в день приёма граждан принимают его заместители, начальники подчиненных отделов.**